ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Совета школы

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

 средней общеобразовательной школы № 27.

Заседание проводится  в соответствии с  планом  работы совета  муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №27

Дата заседания 25.12.2017 года
Место проведения-- МАОУ СОШ № 27(г.Серов, ул.Ленина,185)

ПРИСУТСТВУЮТ:
Представители родительской общественности:  25 человек
Представители педагогического коллектива:3 человека
Представители  ученического коллектива:2человека
На   заседании     совета  школы   присутствует:   Адамович И.С. - директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней   общеобразовательной   школы   № 27,  ,  главный бухгалтер МАОУ СОШ №27 - Артамонова О.В., заместитель руководителя по АХЧ - Хотяновская А.В.
ПОВЕСТКА
1. О состоянии библиотечного фонда школы и источниках его пополнения.
2. Платные образовательные услуги.
3. Утверждение плана работы Совета школы на 2018 год.

4. Рассмотрение программы развития школы на 2018-2022 годы

СЛУШАЛИ:
1.1.  Директора Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной  школы № 27 Адамович И.С., которая ознакомила присутствующих с информацией о состоянии библиотечного фонда школы и источниках его пополнения.

1.2 Директора Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной  школы № 27 Адамович И.С., которая ознакомила присутствующих с  планом  работы Совета школы на 2018 год.

1.3. Главного бухгалтера Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной  школы № 27 Артамонову О.В., которая ознакомила присутствующих с отчетом по платным образовательным услугам.
1.4.  Слушали директора школы И.С. Адамович. Программа развития школы до 2022 года

ГОЛОСОВАЛИ:

1.1.  Принять к сведению информацию о состоянии библиотечного фонда школы и источниках его пополнения.
«За» - все. 2. «Против» - нет.
Решение принято единогласно.

1.2.  Утвердить план работы Совета школы на 2018 год.

За» - все  2. «Против» - нет.
Решение принято единогласно.
1.3. Принять к сведению отчет о доходах  и расходах по платным образовательным услугам.

 «За» - все  2. «Против» - нет.
 Решение принято единогласно.

1.4 Принять программу развития школы до 2022 года

«За» - все  2. «Против» - нет.
 Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1.  Принять к сведению информацию о состоянии библиотечного фонда школы и источниках его пополнения.

1.2.  Утвердить план работы Совета школы на 2018 год.

1.3. Принять к сведению отчет о доходах  и расходах по платным образовательным услугам.

1.4 Принять программу развития школы до 2022 года.

Секретарь
Совета   МАОУ СОШ № 27
Председатель
Совета  МАОУ СОШ № 27